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Distancial
de acero galvanizado que 

ayuda a mantener las medidas 
de la estructura durante su

instalación

Guía deslizante aluminio
Fabricado a partir de un único 
perfil de aluminio extrusionado 
que ofrece una alta resistencia.

Travesaño superior
Fabricado en acero galvanizado 

facilita la colocación de 
la guía de aluminio.

Omega refuerzo
El perfil en acero zincado 
aumenta la resistencia y 
la estabilidad de la caja.

Base
Acabada en acero galvanizado 
y con las aletas preimpresas 

para fijar el armazón al suelo.

Estructura
La estructura está fabricada 
en acero galvanizado y tiene 

un sistema de agarre sin
soldaduras para evitar 

aparición de óxido.
Batiente

madera de pino con gran
resisténcia a la flexión.

Tapa frontal
Fabricada en acero galvanizado 
y con la fijaciones preparadas 

para colocar el distancial

Malla
Malla de acero galvanizado 

electrosoldada.
Desbordante para facilitar la
instalación y la adherencia 

del mortero

Características técnicas
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El modelo de hoja única cartón yeso, es una estructura con capacidad para una sola 
puerta corredera. Este tipo de armazón es ideal para optimizar el espacio en habitacio-
nes, pasillos o áreas donde se requiere una solución funcional y estética. 

Guía deslizante aluminio
Fabricado a partir de un único 
perfil de aluminio extrusionado 
que ofrece una alta resistencia.

Travesaño superior
Fabricado en acero galvanizado 

facilita la colocación de 
la guía de aluminio.

Omega refuerzo
El perfil en acero zincado 
aumenta la resistencia y 
la estabilidad de la caja.

Base
Acabada en acero galvanizado 
y con las aletas preimpresas 

para fijar el armazón al suelo.

Estructura
La estructura está fabricada 
en acero galvanizado y tiene 

un sistema de agarre sin
soldaduras para evitar 

aparición de óxido.
Batiente de madera

madera de pino con gran 
resisténcia a la flexión.

Tapa frontal
Fabricada en acero galvanizado 
y con la fijaciones preparadas 

para colocar el distancial

Características técnicas

Distancial
de acero galvanizado que 

ayuda a mantener las medidas 
de la estructura durante su

instalación
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ARMAZÓN KASSET

REVOQUE - CARTÓN YESO

LUZ DE PASO ALTURA PARED
TERMINADA TABIQUERIA  PVP

600

2000

2020

2100

178 €
700 178 €
800 178 €
900 184 €

1000 268 €
1100 344 €
1200 374 €
1300 432 €
1400 493 €
1500 574 €

600

2000

2020

2100

198 €
700 198 €
800 198 €
900 204 €

1000 288 €
1100 367 €
1200 397 €
1300 455 €
1400 515 €
1500 597 €

600

2200

2300

2400

366 €
700 366 €
800 366 €
900 417 €

1000 447 €
1100 489 €
1200 519 €
1300 589 €
1400 650 €
1500 709 €

90

100

105

125

120

90

100

105

REVOQUE

CARTÓN YESO

REVOQUE

CARTÓN YESO

REVOQUE

CARTÓN YESO

Tarifa Armazón KASSET - REVOQUE / CARTÓN YESO - TARIFA DE PRECIOS ENERO 2025
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ARMAZÓN KASSET

REVOQUE - CARTÓN YESO

LUZ DE PASO ALTURA PARED
TERMINADA TABIQUERIA  PVP

600

2200

2300

2400

389 €
700 389 €
800 389 €
900 440 €

1000 470 €
1100 512 €
1200 542 €
1300 612 €
1400 673 €

1500 732 €

600

2500

2600

2700

443 €
700 443 €
800 443 €
900 489 €

1000 549 €
1100 588 €
1200 626 €
1300 678 €
1400 696 €

1500 773 €

600

2500

2600

2700

466 €
700 466 €
800 466 €
900 512 €

1000 572 €
1100 610 €
1200 648 €
1300 700 €
1400 719 €
1500 796 €

125

120

90

100

105

125

120

REVOQUE

CARTÓN YESO

REVOQUE

CARTÓN YESO

REVOQUE

CARTÓN YESO

Tarifa Armazón KASSET - REVOQUE / CARTÓN YESO - TARIFA DE PRECIOS ENERO 2025
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ARMAZÓN KASSET

REVOQUE - CARTÓN YESO

ACCESORIOS

GRAPA UNIÓN + DISTANCIALES

Freno amortiguado ABS 40 kgs
Freno amortiguado ABS 80 kgs
Kit accesorios KASSET 80 kgs
Kit accesorios KASSET 120 kgs
Kit accesorios con mordaza para vidrio 90Kg

Grapa unión para Armazón Hoja Doble KASSET

28,45 €
49,30 €
25,58 €
37,25 €

172,40 €

23,46 €

NOTAS

Bajo pedido se realizan estructuras personalizadas a medida tanto en altura como en anchura.

A los precios indicados en las tablas hay que añadirle el 21% de IVA.

Esta tabla está sujeta a cambios sin previo aviso.

En vigor desde el 01 de Enero de 2025.

Portes a consultar

Tarifa Armazón KASSET - REVOQUE / CARTÓN YESO - TARIFA DE PRECIOS Enero 2025
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